Zatacznik Nr 3

DOCHODY i WYDATKI BIEZACE ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADIWEJ
ORAZ INNYCH ZADAN ZLECONYCH GMINIE 2014 ROK

Dziat

Rozdziat

Tresé

Dochody

Kwota zmiany
wydatki

w tym:

Wydatki

z czego

jednostek
budzetowych

Wynagrodzenia
i sktadki od nich
naliczane

Wydatki
zwigzane z
realizacjg zadan
statutowych

Swiadczenia
na rzecz oséb
fizycznych

DOCH

oDy

751

Urzedy naczelnych organéw
wiadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa

15 856,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

15 856,00

Razem dochody :

15 856,00

WYDATKI

751

Urzedy naczelnych organéw
wiadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa

15 856,00

15 856,00

7 801,03

8 054,97

0,00

75113

Wybory do Parlamentu
Europejskiego- dot zI.

15 856,00

15 856,00

7 801,03

8 054,97

0,00

Razem:

15 856,00

15 856,00

7 801,03

8 054,97

0,00




